
TrendGeek
®
  *  Návod k obsluze 

Bluetooth Gamepad TG-126 
 
Tímto výrobcem Technaxx Deutschland GmbH & Co.KG prohlašuje, že tento 
výrobek , ke kterému se tyto návod k obsluze, splňuje požadavky základními 
norem uvedených ve směrnici Rady RED 2014/53/EU. Prohlášení o shodě 
naleznete zde: www.technaxx.de/ (v liště “Konformitätserklärung” dole). 
Před prvním použitím zařízení si pečlivě přečtěte návod k obsluze. 
 
Číslo servisního telefonu technické podpory: 01805 012643 (14 centů/min z 

pevné linky v Německu a 42 centů/min z mobilních sítí). Email zdarma: 
support@technaxx.de 

 
Tento výrobek má dobíjecí baterii. Musí být před prvním použitím úplně 

nabitá. POZNÁMKA: Pokud přístroj nepoužíváte, dobijte jeho baterii 
každé 2-3 měsíce! 

 
Uschovejte tento návod k obsluze pro budoucí použití nebo sdílení produktu 
opatrnĕ. Udĕlat to samé s originálními doplňky pro tento produkt. V případĕ 
záruky, obrat’te se na prodejce nebo obchod, kde jste tento výrobek zakoupili.          
Záruka 2 roky 
 
Užijte si vašeho výrobku * Sdílejte své  zkušenosti a názory na jednom 

z dobře známých internetových portálů. 

 
 
 

 

Pokyny pro ochranu životního prostředí: Obalové 
materiály jsou suroviny a lze je opět použít. Obaly 
oddělit podle jejich druhu a v zájmu ochrany životního 
prostředí zajistit jejich likvidaci podle předpisů. 
Vyřazené přístroje a baterie nepatří do domovního 
odpadu! Odborně se musejí zlikvidovat i staré 
přístroje a baterie! Čištění: Chraňte zařízení před 
znečištěním a kontaminací (použijte čistý hadřík). 
Nepoužívejte hrubé či drsné materiály, rozpouštědla, 
jiné agresivní čističe. Zařízení po vyčištění otřete. 
Distributor: Technaxx Deutschland GmbH & Co.KG, 
Kruppstr. 105, 60388 Frankfurt a.M., Německo 

 

 
 
 

 

 

http://www.technaxx.de/


Funkce 
 

 Bluetooth 3.0 

 Bluetooth dosah až 10m 

 30 dní v pohotovostním režimu (plné nabití) 

 10 hodin nepřetržitého přehrávání 

 Připojení k počítači pomocí rozhraní Bluetooth nebo kabelu 
Micro-USB 

 Připojení k herní konzoli PS3 pomocí kabelu Micro-USB 
 

POZNÁMKA: Pokud váš počítač nemá vestavěný Bluetooth, 
potřebujete ke spojení zařízení s počítačem Bluetooth-Dongle. 

 

Přehled produktu 

 
1 LT(L2) tlačítko 9 Start (zahájit) tlačítko 

2 LB tlačítko 10 Pravá páčka/R3 tlačítko 

3 LED kontrolky 11 RT tlačítko 

4 Tlačítko 
napájení/párování 

12 RB tlačítko 

5 Směrová tlačítka 13 Y tlačítko 

6 Micro-USB port 14 B tlačítko 

7 Levá páčka/L3 tlačítko 15 A tlačítko 

8 Select (výběr)-Button  16 X tlačítko 



Specifikace 
Bluetooth Verze 3.0 

BT rozsah vysílání 2.4 GHz 

BT max. vysílaný výstupní 
výkon 

2.5 mW 

Rozsah Bluetooth Až 10 metrů 
Kompatibilita Win7, Win8, Win10, PS3 
Spojení Micro-USB / Bluetooth / Bluetooth-Dongle 

(není součástí) 
Hmotnost/rozměry  206g / (D)17.5 x (Š)13.6 x (V)6.6cm 
Napájení Vestavěná dobíjecí lithium-polymerová 

baterie 380mAh 
Doba nabíjení ~1-2 hodiny 
Baterie pohotovostní 
režim 

30 dní (plně nabitá) 

Doba přehrávání Až 10 hodin nepřetržitého přehrávání 
Obsah balení TrendGeek TG-126, Micro-USB cable, 

uživatelská příručka 

 
 

Nabíjení a funkce spánku 

 

Připojte zařízení pomocí zařízení Micro-
USB k rozhraní USB vašeho počítače. 
Nyní se zařízení nabíjí. Čtyři kontrolky 
LED blikají současně. Po dokončení 
nabíjení zhasnou kontrolky. 
Když je stav baterie na nízké úrovni, 
indikátory LED blikají rychle. 
Zařízení se přepne do režimu spánku, 
pokud se nepoužívá během 5 minut. 
Stiskněte tlačítko napájení / párování na 
dvě sekundy, abyste zařízení znovu 
zapnuli. 

 

 
 
 
 
 
 



Připojte k herní konzoli PS3 pomocí kabelu Micro-USB 

 

Stiskněte tlačítko 

Start (zahájit) na 

zařízení a připojte 
jej k portu USB 
konzoly 
prostřednictvím 
kabelu USB. 
Indikátor LED svítí. 
 

 
Připojte počítač Windows pomocí kabelu Micro-USB 

 

 

Stiskněte tlačítko 

Start (zahájit) na 

zařízení a připojte 
jej k rozhraní USB 

počítače 
prostřednictvím 

kabelu USB. 

 
Připojte k počítači pomocí Bluetooth 
 
1. Stiskněte a držte tlačítko nabíjení/párování + X na dvě sekundy, 

dokud kontrolka LED nerozsvítí. Zařízení je nyní v režimu 
párování. Poznámka: (Pokud má váš počítač funkci 
Bluetooth, přejděte ke kroku 4) 
 

2. Do USB rozhraní počítače vložte Bluetooth-Dongle (není 
součástí dodávky) s verzí Bluetooth 3.0 (nebo vyšší). 

 
3. Po úspěšné instalaci ovladače Bluetooth-Dongle se v pravém 

dolním rohu obrazovky počítače zobrazí symbol Bluetooth. 
 

4. Pohybujte myší na symbol Bluetooth, klikněte pravým tlačítkem a 
vyberte «Add device (přidat zařízení)». 

 



5. Po výběru «Add device (přidat zařízení)» můžete vyhledat TG-
126 v seznamu Bluetooth a kliknout na něj levým tlačítkem myši. 

 
6. Klikněte «next (další)» myší a vyberte «Do not use the code to 

match (tento kód nepoužívejte ke spárování)»Kód nepoužívejte k 
odpovědi. Po potvrzení bude automaticky přidán. Počítač 
ukazuje, že je zařízení připojeno. Po připojení svítí indikátor LED. 
Zařízení je nyní připraveno k použití. 

 
Pokyny  
 Přístroj je určen výhradně pro soukromé účely a nikoliv pro komerční účely. 

 Toto zařízení používejte pouze podle popisu v tomto návodu k obsluze.  

 Neumísťujte žádnou část tohoto zařízení do vody nebo jiné kapaliny.  

 Neobsluhujte zařízení s mokrýma rukama.  Pro odpojení kabelu, vždy 

vytáhněte ze zásuvky. Netahejte za kabel .  Nenechávejte napájecí kabel 

na okraji stolu nebo pracovní plochy.  Zamezte kontaktu s horkými povrchy.  

 Chraňte jej před zdroji tepla aby nedošlo k deformaci plastových částí. 

 
Bezpečnostní pokyny 
 Přestavba nebo změna zařízení zhoršuje bezpečnost produktu.  Všechny 

úpravy a opravy zařízení nebo příslušenství musí provádět výrobce nebo 

osoby výslovně zmocněné výrobcem.  Nikdy neotvírejte výrobek sami. 

Nikdy neprovádějte opravy sami!  Manipulujte se zařízením opatrně. Může 

být poškozen nárazy, údery nebo dokonce pádem z nízké výšky.  

 Výrobek uchovávejte mimo vlhkost, vlhkost a extrémní teplo.  Nikdy 

neponořujte výrobek do vody nebo jiných kapalin.  Technické specifikace 

mohou být změněny bez předchozího upozornění.  Nikdy neohřívejte baterii 

nad 60°C a nezahazujte ji do ohně! Nebezpečí výbuchu / nebezpečí požáru! 

 Nezkratujte baterii.  Nevystavujte baterii mechanickému namáhání. 

Vyhněte se pádu, nárazu, ohýbání, zkroucení nebo řezání baterie.  Pokud 

se baterie přehřívá, okamžitě ukončete nabíjecí proces. Baterie, která se 

během nabíjení přehřívá nebo deformuje, je vadná a neměla by se používat. 

 Nikdy nenechte baterii úplně vybít, protože se tím zkracuje její životnost.  

 Pokud je třeba baterii uložit, doporučuje se, aby byla uložena s výši 30% 

nabití. Uchovávejte mimo přímé sluneční světlo. Ideální skladovací teplota: 

10–20°C.  Uchovávejte výrobek mimo dosah malých dětí. 

 


